correspondientes a los programas, monto que se estableció en el clausula cuarta del convenio aprobado 
mediante Resolución Exenta N°701 de fecha 30 de mayo de 2023, del Servicio de Salud Oriente. 

El Arancel y Matricula por cada alumno, correspondiente al año 2023, es de $9.277.277.- (nueve millones 
doscientos setenta y siete mil doscientos setenta y siete pesos). 

TERCERO: Por el presente instrumento, las partes suscriben el presente Anexo de Convenio, con el 
objeto de reajustar el valor a retribuir por conceptos del arancel y matrícula anual de la pasante, 
complementando la cláusula CUARTA del convenio de fecha 07 de noviembre del 2023, agregando el